国際ロータリー第2590地区
川崎百合丘ロータリークラブ

■ 会長：北島 克己　　■ 幹事：親松 裕明　　■ 会報：中村 和広

平成28年12月20日（火）　第1841回例会

第1841回例会記録　平成28年12月20日（火）  24/48回

＜点鐘＞　 北島会長

＜ソング＞

＜お客様ご紹介＞　 北島会長
川崎麻生RC　会長　志村幸男様
川崎麻生RC　幹事　臼井勉様
米山奨学生　傅嘉巍君

＜会長報告＞　 北島会長
1. 2017～18年度ロータリー財団奨学生（グローバル
奨学生・地区奨学生）の募集要領決定
2. 第34回あさお区民まつりについて報告書着
3. 川崎・しんゆり芸術祭（アルテリッカしんゆり）実
行委員会開催の報告について
4. 川崎青年会議所より2017年度「新年のつどい」の
案内　1/10（火）　18:30～　川崎日航ホテル

＜幹事報告＞　 親松幹事
＊例会変更
川崎鷺沼RC　川崎中RC　川崎とどろきRC
川崎大師RC

＜ニコニコ委員会＞　 阿久澤委員長
　川崎麻生RC　志村会長様、白井勉幹事→「本日
はよろしくお願いします」。当クラブより、北島会
長→「メリークリスマス。ようこそいらっしゃいま

せ」。親松幹事→「メリークリスマス。最後まで楽
しんでください」。以下、感謝をこめてニコニコへ。
赤本会員、安藤美恵子会員、安藤亨会員、安藤志子
会員、福家会員、井上久会員、井上勇会員、鴨志田
会員、勝田会員、小林会員、小島会員、小塚会員、
中島健児会員、中島眞一会員、中村会員、野島会員、
大矢会員、尾崎会員、坂井会員、佐藤会員、関山会
員、嶋会員、白井会員、鈴木文夫会員、鈴木清会員、
玉井会員、渡邊会員、結城会員。

＜出席委員会＞　 結城委員長

＜ニコニコ・財団・米山委員会＞

※諸事情により、スケジュールは変更になる場合があります。

第1843回  1 月17日 クラブ協議会

第1844回  1 月24日 移動例会　職場訪問

第1845回  1 月31日 招聘卓話

川崎百合丘ロータリークラブ ホームページ
http://www.kawasaki-­yurigaoka-­rc.jp/

例 会 日 毎週火曜日  12：30～13：30
例会会場 ホテルモリノ7F　TEL 044-­966-­1300

会員 出席 欠席 メーク
第1841回 42 42   100%
第1840回 42 34 8 2 85.71%

出席率

今回

ニコニコ
財団
ベネファクター
米山

 32件 33,000円 651件 722,080円
 0件 0円 15件 205,000円
 0件 0円 1件 106,000円
 0件 0円 21件 280,000円

累計

＜年末クリスマス家族会＞
親睦委員会　 安藤志子会員、鴨志田会員、佐藤会員、

中島眞一会員、中島健児会員、
　　　　　　清水会員、小島会員、勝田会員、
　　　　　　鈴木清会員
司会　　　　古澤会員

◆開会の辞　親松幹事
◆歓迎挨拶　北島会長
◆来賓挨拶
◆乾杯　　　鈴木文夫ガバナー補佐
◆食事

◆『スペシャルコンサート』
◇ サックスカルテット　Adam（アダム）

◆『スペシャルライブ』
◇ mika
◇ チャッピー

◆プレゼント交換
◆サンタさんからのプレゼント
◆ビンゴゲーム
◆手に手をつないで　井上久ソングリーダー
◆閉会の辞　中村会長エレクト

　楽しい笑いと素敵な音楽と共に美味しいお食事を
いただき、豪華景品のビンゴゲームや子ども達には
サンタさんからクリスマスプレゼントが渡され、盛
りだくさんな内容でクリスマス家族会が盛大に開催
されました。

本日のプログラム